



# Wójt Gminy Stara Biała

ul. Jana Kazimierza 1, 09-411 Biała, powiat płocki, woj. mazowieckie

tel.: 24 366-87-10, fax: 24 365-61-65, e-mail: gmina@starabiala.pl, www.starabiala.pl

RG.152.2.2019

Biała, dnia 15.04.2019 r.

W odpowiedzi na petycję, która wpłynęła do Urzędu Gminy w dniu 17 stycznia 2019 roku, dotyczącą modernizacji drogi gminnej Nr 291314W Maszewo Duże – Maszewo oraz drogi wojewódzkiej Nr 562 gr. woj. - Biskupice - Płock w Maszewie i Brwilnie uprzejmie informuję o podjętych działaniach w tym zakresie.

Petycja została przedstawiona na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 22.01.2019r. oraz na wspólnym posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i Komisji Budżetowej Rady Gminy w dniu 12.02.2019 roku.

Urząd Gminy Stara Biała wystąpił do Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie, jako zarządcy drogi, z prośbą o informację o aktualnych możliwościach modernizacji tej drogi polegającej na budowie ścieżki rowerowej i ewentualnie chodnika dla pieszych. MZDW poinformował, że nie prowadzi obecnie żadnych prac przygotowawczych mających na celu doprowadzenie do przebudowy przedmiotowej drogi. Zarządca drogi taki stan rzeczy uzasadnia dużą ilością posiadanych dokumentacji technicznych modernizacji dróg wojewódzkich, które muszą być zrealizowane w najbliższym czasie ze względu na możliwość utraty ważności pozwoleń na budowę. Jednocześnie MZDW w Warszawie proponuje zawarcie z gminą odpowiedniej umowy, która pozwoli na przygotowanie niezbędnej dokumentacji i przyspieszy modernizację tej drogi. Takie rozwiązanie ze strony gminy wymaga poniesienia nakładów finansowych na zadanie, które nie należy do zadań własnych gminy. Obecnie analizujemy tą propozycję i jeśli będzie zgoda Rady Gminy wystąpimy z propozycją zawarcia umowy. W załączeniu przekazuję kopię pisma MZDW w tej sprawie.

Odnośnie modernizacji drogi gminnej Nr 291314W Maszewo Duże – Maszewo uprzejmie informuję, że obecnie trwa procedura uzyskiwania pozwolenia na budowę na odcinek drogi